報道機関 御中

令和４年１１月１６日(水)午前９時１５分時発表

射水市記者発表資料

件

名

「第１７回花と緑を育む市民の集い」の開催について

「第１７回花と緑を育む市民の集い」（主催 花と緑の銀行射水支店（支店長 夏野

元志））が下記のとおり開催されます。

 第１７回射水市花壇コンクール表彰式にて、上位入賞者へ賞状が授与されます。

                                  記

 １ 日  時  令和４年１１月２４日（木）午後２時から

 ２ 場  所  アイザック小杉文化ホール ラポール「まどかホール」

         射水市戸破１５００番地

 ３ 内  容  ○表彰式

第１７回射水市花壇コンクール表彰式

         ○講演

           「花のお世話の前に、土壌・肥料のキモ」 石黒 哲也 氏

         ○講演

           「地域のみなさんとともに花壇づくり」 島 道雄 氏

問合せ先 担当

産業経済部農林水産課（大島分庁舎） 農地林務係 山本

℡０７６６－５１－６６７７